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KLASA 0

KLASA I

KLASA II

KLASA III

KLASA IV

KLASA V

Klasy  naszej szkoły:
od prawej w dół klasa: 6
niżej 5 jeszcze niżej 4 i 3 
z lewej góry: 2,1,0.  

fot.Karolina Szamock

fot.Karolina Szamocka

zdj.Karolina Szamocka

zdj.Karolina Szamocka

fot.Karolina Szamocka

fot.Karolina Szamocka

KLASA VI zdj.Karolina Szamocka
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Sałatka z
granatem

                   KĄCIK KULINARNY

Natalka w kuchni Natalka i Oliwka

.

Placuszki z rodzynkami, czyli
pachnące kropeczki :)

Składniki:
4 duże ziemniaki, kilka łyżek mąki,
jajko, sól, pół kubka rodzynek,
cukier puder, olej(do smażenia)
Wykonanie:
Ugotuj ziemniaki na miękko-
zostaw, aby przestygły. Rodzynki
zalej wrzątkiem. Obierz ziemniaki i
zmiel. Dodaj kilka łyżek mąki, jajko,
rodzynki i odrobinę soli (jeśli
ciasto będzie za miękkie dodaj
odrobinę mąki).Zrób z ciasta kulki i
rozpłaszcz tak, aby powstał placek.
Smaż z obu stron na złoty kolor.
Posyp cukrem pudrem. 

Składniki:
-mix sałat
-granat
-pomidorki koktajlowe
-marchew
-ocet balsamiczny(kilka kropli)
Do mix-u dodać owoce granatu,
pomidorki pokroić na pół,
marchewkę obrać i zeskrobywać w
długie plastry,zblanszować na
patelni z dodatkiem oliwy(dodać
troszkę cukru)-gdy przestygnie
dodać do sałaty. Wszystko razem
wymieszać , dodać troszkę octu
balsamicznego.

Chruściki na Andrzejki
Składniki: 1/2 kostki kasi,2 szkl.mleka,1kg mąki
1/2 kostki drożdży,2 tyżki cukru,2 jajka i 2 żółtka

Przygotowanie: Ciasto przygotować jak na
drożdżówkę.Potem wałkować, kroić na
romby,przeciąć w środku i zwijać.Smażyć na
gorącym oleju  i  posypać cukrem pudrem.
A teraz można jeść.
Smacznego...

Pierniczki na ŚWIĘTA, świetny pomysł na zabawę.
Wykonanie:Zagnać mamę do kuchni,żeby zrobiła
ciasto 1 dzień wcześniej.Na drugi dzień wałkować i
wycinać foremkami:gwiazdki,choinki,misie wychodzą
najlepiej bo super się je ozdabia.Piec 8 minut w 180.
Najlepsze jest ozdabianie a do tego potrzebujemy
czekoladę, kolorowe lukry i cukrowe perełki ,gwiazdki.
Już jedno danie mamy na Wigilię zostało jeszcze 11.

Natalka Natalka

Adam
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Nasi siatkarze są zawansowaną kadrą są mistrzami
świata .
Kapitanem naszej kadry jest Michał Kubiak .
W naszej kadrze jest również Kamil Kłos, Bartosz
Kurek, Mateusz Bieniek, Mateusz Mika i inni .
Nasi siatkarze wystąpili też na olimpiadzie w RIO. 
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                Piłka nożna

Robert strzelił 5 bramek w 9 minut .
W 51min,52min,55min,57min,60min.

Reprezentacja
Polski

.

Robert Lewandowski jest
zawodnikiem reprezentacji Polski i
również Bayernu Monachium
Niemeckiego klubu piłkarskiego .
Gra na pozycji napstnika .Jego
pierwszym klubem w którym grał
była Warsowia Warszawa . Urodził
się 21.08.1988r. w Warszawie .
Jego wzrost to 185cm a waga to
79kg.Robert od zawsze gdy
kończył się jakiś turniej w jednej
ręce trzymał puchar a w drugiej
dyplom a na szyi medal . Robert 
gdy miał dziesięci lat był najniższy
z wszystkich.

Nawet jak Lewandowski był z
drużyny najmłodszy to i tak trener
wystawiał go w podstawowym
składzie i wyróżniał się z
drużyny.Ksywką Roberta jest Lewy
.Robert bardzo ceni relacje z
najbliższymi i stara się, kiedy tylko
jest to możliwe spotykć sie z
rodziną. Ostatnimi czasy został
wujkiem. Ciekawe, czy siostrzeniec
Roberta też będzie sławnym
piłkarzem ? Jedno z powiedzeń
Robert brzmi - Piłka nożna to sport
zespołowy liczy sie drużyna.        
Karolina Szamocka 

.

.

Jakub Błaszczykowski Miał siedem lat, gdy – wraz ze
starszym o trzy lata bratem Dawidem – rozpoczął
treningi w Rakowie Częstochowa, gdzie spędził osiem
lat. Latem 2002 trafił do Górnika Zabrze i przez kilka
miesięcy występował w szkółce piłkarskiej tego klubu.
Wiosną 2003 wrócił jednak do Częstochowy i
rozpoczął grę w IV-ligowymKS Częstochowa. Swą
pierwszą bramkę w barwach tego klubu zdobył 25
października 2003 w meczu z rezerwami Górnika
Zabrze, a do końca sezonu 2003/2004 trafił jeszcze 4
razy (hat-trick w spotkaniu przeciwko GKS Tychy'71 i
gol w pojedynku z Szombierkami Bytom).W rundzie
jesiennej kolejnego sezonu strzelił 6 bramek.
Błaszczykowski był na testach w różnych klubach
wyższych lig, m.in. w GKS-ie Bełchatów, Tirolu
Innsbruck i Lechu Poznań. Był bliski przejścia do tego
ostatniego klubu, jednak strony nie doszły do

porozumienia w sprawie kontraktu[1].8 lutego 2005
Błaszczykowski przyjechał na testy do Wisły Kraków.
8 lutego 2005 Błaszczykowski przyjechał na testy
do Wisły Kraków. Jego talent dostrzegł czeski trener
tego zespołu Verner Lička .  

.

.

.

https://pl.wikipedia.org/wiki/Rak%C3%B3w_Cz%C4%99stochowa
https://pl.wikipedia.org/wiki/G%C3%B3rnik_Zabrze
https://pl.wikipedia.org/wiki/III_liga_polska_w_pi%C5%82ce_no%C5%BCnej
https://pl.wikipedia.org/wiki/Stradom_Cz%C4%99stochowa
https://pl.wikipedia.org/wiki/Hat-trick
https://pl.wikipedia.org/wiki/GKS_Tychy_(pi%C5%82ka_no%C5%BCna)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Szombierki_Bytom
https://pl.wikipedia.org/wiki/GKS_Be%C5%82chat%C3%B3w
https://pl.wikipedia.org/wiki/FC_Tirol_Innsbruck
https://pl.wikipedia.org/wiki/Lech_Pozna%C5%84
https://pl.wikipedia.org/wiki/Jakub_B%C5%82aszczykowski#cite_note-3
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wis%C5%82a_Krak%C3%B3w_(pi%C5%82ka_no%C5%BCna)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wis%C5%82a_Krak%C3%B3w_(pi%C5%82ka_no%C5%BCna)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Verner_Li%C4%8Dka
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Jak nazywają się spodnie
spełniające życzenia?
-Dżinsy
Dlaczego ściany nie prowadzą
między sobą wojen?
-Bo między nimi jest pokój.
Co oznacza PKP?
-Poczekaj, kiedyś przyjedzie.
Po co na świecie białe koty?
-Aby murzyni też mieli pecha.

     HUMOR SZKOLNY

               Przychodzi Jasiu do mamy i mówi:
               -Mamo choinka się pali!
               -Jasiu nie mówi się pali tylko świeci .
                Jasiu  przychodzi znowu i mówi:
               -Mamo firanka się świeci.

.

.

.

Jak nazywa się
dziecko
urodzone dziś?
-Zdziś

Jak nazywa się
przesolona
firanka?
-Zasłona

.

.

.

.

.
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SKANDAL NA WSI
 - KTOŚ UKRADŁ JEMIOŁĘ...

.... z naszego drzewa.  Zawsze zastanawiałem się
dlaczego w okolicach grudnia ludzie  usilnie próbują
zdobyć choć fragment  jemioły. Kiedy przyjrzałem się
bliżej moim reporterskim okiem, dostrzegłem, że z
okolicznych drzew znika jemioła. Po rozmowie z
rodzicami okazało się, że jest ona elementem naszej
tradycji bożonarodzeniowej. Jemiołę lubimy za to,że
jest symbolem wieczności, ma zapewnić miłość,
dostatek, chronić dom przed złymi mocami i
zapobiegać pożarom. Obecna jest w naszej kulturze
od czasów przedchrześcijańskich. Dawniej zanim w
naszych domach pojawiła się świąteczna choinka,
właśnie jemioła zajmowała honorowe miejsce. Do
czasów obecnych przetrwał zwyczaj całowania się
pod jemiołą. Zakochani wierzą, że dzięki magicznej
mocy jemioły ich miłość będzie wieczna. Poza
znaczeniem symbolicznym jemioła stanowiła ważny
element w domowej apteczce. Wywar z suszonej
jemioły w połączeniu z innymi ziołami był składnikiem
wielu lekarstw, jednak nigdy jej samej nie jedzono,
gdyż jest śmiertelnie trująca.

Zdjęcie po prawej: Paszkot z owocem jemioły. Roślina ta, która w rzeczywistości jest pasożytem
drzew, to również bardzo ważny element zimowego
pożywienia dwóch gatunków ptaków. Tak! Tylko
dwóch!  Pierwszy ma swoją nazwę własnie od jemioły
- to jemiołuszka, przylatująca do Polski na zimowisko i
szukająca drzew, na których rosną białe owoce. Drugi
gatunek to paszkot - ptak z rodziny drozdów, który w
naszym kraju jest przez cały rok i jest  bardzo
związany z drzewami porośniętymi jemiołą, strzegąc
ich przed obcymi ptakami, które chciałyby pozbawić
go zimowych zapasów. Oba te gatunki zjadając jagody
jemioły pomagają jej przenosić się na inne drzewa - po
przetrawieniu owoców w odchodach zostają nasiona.
Kiedy ptak załatwi się na gałęzi kolejnego drzewa z
tych nasion wyrasta kolejna jemioła.

Pamiętajcie, pomimo tego, że jemioła to pasożyt drzew
i śmiertelnie trująca roślina, to ma swoich amatorów.
Zrywając ją do świątecznej ozdoby zabierz tylko tyle,
ile potrzebujesz, a jemiołuszki i paszkoty będą Ci
wdzięczne. (Witold Siewert)

Zdjęcie po lewej: Jemiołuszki na jemiole.

HannaB (http://www.fotokozia.pl/!D7Z8E)

fot. Michał Kucharski (www.birdwatching.pl)
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